
withコロナの環境の中で 
会員専門家とJPBMが 

顧客支援をいかに進めるか 
 

～ＪＰＢＭ第16回定時社員総会～ 
【日時】2020年7月9日 15：00～16：30 

【会場】ＪＰＢＭ本部会議室 
＊ＷＥＢ会議システムにてご参加ください 

 

顧客 

ＪＰＢＭ 
会員専
門家 

今回の定時社員総会は、急速に普及している 
ＷＥＢ会議システムを全面的に活用しての開催になります。 
全国の会員様の事務所からお気軽にご参加いただけますので、 

コロナ禍の環境における今後の顧客支援について 
踏み込んだ情報をはさみながら、会員の皆様とともに 

協議・意見交換を行いたいと思います。 
是非、お気軽にご参加ください。 



令和 2年 6月吉日 

会員各位 

第 16回定時社員総会の開催について 

 

一般社団法人日本中小企業経営支援専門家協会 

FAX：03-3526-3051 

Mail：info@jpbm.or.jp 

 

拝啓 梅雨の候、会員の皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、7 月 9 日に予定されております弊会第 16 回定時社員総会の開催につきまして、6

月第 2週に議案書をご送付させていただきました。審議終了後、ご参加いただく会員の方々

と共に、with コロナにおける顧客支援と事務所経営の新たな態勢等について忌憚ない意見

交換をしたく思います。よって、議案書にてご案内のお時間から下記のように若干の延長

をさせていただくとともに、WEB会議形式ですので、是非お気軽にご参加いただきたくお

願い申し上げます。お申込みは下記記載いただき、FAXまたはメールにてお送りください。 

 なお、本議案は定足数の出席（会員議決権者の過半数）を必要としますので、もしご欠

席の場合は、お手元の議案書をご検討賜り、お手数ながら同封の委任状に必要事項をご記

入、押印のうえ、FAX にてご返信くださいますようお願い申し上げます。何卒宜しくお願

い申し上げます。                              敬具 

 

・第 16回定時社員総会開催概要： 

  【日程】令和 2年 7月 9日（木）15：00～16：30 

  【会場】JPBM本部事務局会議室 

（東京都千代田区神田須田町 1-2-1カルフール神田ビル 9階） 

      ＊WEB会議システム（ZOOM予定）にてご参加願います。 

  【概要】第 1号議案：「令和元年度事業報告」承認の件 

      第 2号議案：「令和元年度収支決算報告」承認の件 

      第 3号議案：「令和 2年度事業計画（案）」承認の件 

      第 4号議案：「理事の報酬等支給の総額」承認の件 

＊意見交換会『with コロナの環境の中で会員専門家と JPBM が顧客支援をいかに進めるか』 

        例えば・資金支援から再生支援の道筋と専門家機能 

           ・環境変化のなかでの中小企業Ｍ＆Ａの実際 

           ・新時代に活かす意思決定支援システム 

 

 

 ・JPBM第 16回定時社員総会に参加する（   ） 

    ・事務所（社）名：                          

    ・住所：                               

    ・お名前                               

    ・Mail（当日ご招待するメールアドレスをお書きください）： 

                                       

以上 

記 


